LISTINO PREZZI 2024

BIOLOGIA
NUTRIZIONISTICA

CARDIOLOGIA

CHIRURGIA
GENERALE

DIABETOLOGIA

ENDOCRINOLOGIA

DERMATOLOGIA

DIETOLOGIA

PRIMA VISITA NUTRIZIONISTICA+DIETOLOGICA
VISITA DI CONTROLLO

VISITA CARDIOLOGICA

VISITA CHIRURGICA
VISITA CHIRURGICA+ECO

visita chirurgica di CONTROLLO/MEDICAZIONE
visita TIROIDE/PARATIROIDE/SURRENE + ECO

asportazione chirurgica ambulatoriale semplice
asportazione chirurgica ambulatoriale + ISTOLOGICO
ONICECTOMIA/CURETTAGE UNGHIA

INCISIONE/DRENAGGIO/PULIZIA FERITA

VISITA DIABETOLOGICA

VISITA DI CONTROLLO

VISITA ENDOCRINOLOGICA

VISITA DI CONTROLLO

VISITA DERMATOLOGICA

Dermatoscopia in Epiluminescenza/Mappatura nei
digitalizzata

RIMOZIONI LESIONI CUTANEE

VISITA DI CONTROLLO

PRIMA VISITA DIETOLOGICA+NUTRIZIONISTICA

VISITA DI CONTROLLO

120€
60 €

220€

130€
150€

50 €

150€

200€

250€

200€

100€

120€

90€

120€

90 €

120€

140€

150 €

80 €

120 €

75 €



ECOGRAFIA

FISIATRIA

FISIOTERAPIA

GINECOLOGIA

LOGOPEDIA

MASSAGGIO SHIATSU

MASSAGGIO OLISTICO

ECOGRAFIA ADDOMINALE COMPLETA

ECOGRAFIA MUSCOLO SCHELETRICA E CUTANEA

ECOGRAFIA MAMMARIA

ECOGRAFIA DELLE GHIANDOLE SALIVARI, DEL

TIROIDE

ECOGRAFIA APPARATO URINARIO

ECOGRAFIA PEDIATRICA

ECOCOLORDOPPLER

INFILTRAZIONI ECOGUIDATE INTRA ARTICOLARI E PERITENDINEE

AGOASPIRATO LINFONODI E TIROIDE + CITOLOGICO

VISITA FISIATRICA

SEDUTA DI FISIOTERAPIA

VISITA GINECOLOGICA

VISITA GINECOLOGICA + PAP TEST

VISITA OSTETRICA

DNA FETALE

Bl TEST

ECOGRAFIA MORFOLOGICA

VALUTAZIONE LOGOPEDICA

TRATTAMENTO LOGOPEDICO

CONSEGNA RELAZIONE LOGOPEDICA

MASSAGGIO SHIATSU

MASSAGGIO CON OLIO

MASSAGGIO THAILANDESE

MASSAGGIO CRANIO SACRALE

MASSAGGIO REIKI

MASSAGGIO KOBIDO ANMA

COLLO E DELLA

130€

130€

130€

130€

130€

130€

130€

200€

200€

120€

45 €

130€

150€

140 €

750€

250€

200€

60 €

60 €

60 €

50 €

80 €

50 €

50 €

50 €

80 €



MASSOTERAPIA 1°seduta massoterapia - MASSAGGIO THERAPEUTICO 45 €

MASSAGGIO IGIENICO (benessere) 45 €
MASSAGGIO SPORTIVO 45 €
TECARTERAPIA 35 €
TECARTERAPIA+MASSAGGIO THERAPEUTICO 70 €
ELETTROTERAPIA (TENS&EMS)+MASSAGGIO 60 €
THERAPEUTICO
ELETTROTERAPIA (TENS&EMS) 30 €
MEDICINA ESTETICA PEELING 70 €
BIORIVITALIZZAZIONE VISO 160€
BIORIVITALIZZAZIONE CORPO 180€
BOTOX - TOSSINA BOTULINICA 349€
FILLER LABBRA 250€
FILLER SOLCHI NASO GENIENI 250€
FILLER ZIGOMI 350€
RINOFILLER 350€
TERAPIA TRICOLOGICA CLASSICA 150€
CONSULENZA PER TRATTAMENTI 100€
MEDICINA DELLO VISITA SPORTIVA NON AGONISTICA 40 €
SPORT
OCULISTICA VISITA OCULISTICA 120€
VISITA DI CONTROLLO 80€
ORTOTTICA VALUTAZIONE ORTOTTICA E STUDIO DELLA 80 €
MOTILITA” OCULARE
VALUTAZIONE ORTOTTICA PER CONTROLLO 50 €
PRESCRIZIONE PRISMA
VALUTAZIONE ORTOTTICA PER CONTROLLO 40 €
TERAPIA OCCLUSIVA
SCREENING ORTOTTICO PEDIATRICO 30 €
ESAME DEL SENSO CROMATICO 40 €
SCHERMO DI HESS - LANCASTER “TEST 50 €
FUNZIONALE OBBIETTIVO DELL’OCCHIO”
SINGOLA SEDUTA DI ESERCIZI ORTOTTICI 20 €
CICLO DI TRAINING ORTOTTICO (8 SEDUTE) 150€

CAMPO VISIVO PER RINNOVO PATENTE 80 €



ORTOPEDIA

OSTEOPATIA

OTORINOLARINGOIATRIA

PSICHIATRIA

PSICOLOGIA

PROCTOLOGIA

REUMATOLOGIA

SERVIZIO
INFERMIERISTICO

VISITA ORTOPEDICA

VISITA DI CONTROLLO

SEDUTA OSTEOPATICA
SEDUTA OSTEOPATICA per NEONATI

VISITA OTORINOLARINGOIATRICA

VISITA PSICHIATRICA

VISITA DI CONTROLLO

VISITA PSICOLOGICA

VISITA PROCTOLOGICA (con eventuale anoscopia)
LEGATURA ELASTICA EMORROIDI

VISITA CHIRURGICA ONCOLOGICA

VISITA CHIRURGICA delle ernie e parete addominale

VISITA CHIRURGICA per calcolosi della colecisti
e delle vie biliari

VISITA SPECIALISTICA PER DISFUNZIONI DEL
PAVIMENTO PELVICO

VISITA REUMATOLOGICA

CONTROLLO VISITA REUMATOLOGICA

TERAPIA INTRAMUSCOLARE E SOTTOCUTANEA

TERAPIA INIETTIVA ANTIBIOTICO

POSIZIONAMENTO CATETERE VESCICALE
A PERMANENZA

LAVAGGIO CATETERE VESCICALE
CATETERERISMO VESCICALE ESTEMPORANEO
ESECUZIONE VACCINAZIONI

MEDICAZIONE CHIRURGICA SEMPLICE
MEDICAZIONE CHIRURGICA COMPLESSA

BENDAGGIO SEMPLICE

130€

70 €

60 €

70€

140€

150€

100€

70 €

130€

300€

130€

130€

130€

130€

120 €

90 €

8 €

10 €

40 €

15 €

20 €

15 €

20 €

25 €

12 €



RIMOZIONE PUNTI DI SUTURA DI SETA 25 €

RIMOZIONE PUNTI DI SUTURA METALLICI 35 €

CLISTERE CON SONDA RETTALE 25 €

ESTRAZIONE FECALOMI 40 €
TERAPIA DEL DOLORE VISITA TERAPIA DEL DOLORE 150€

VISITA DI CONTROLLO 120€

SINGOLA INFILTRAZIONE 70 €
UROLOGIA VISITA UROLOGICA 140 €

VISITA ANDROLOGICA 140€
TRATTAMENTI LAMINAZIONE CIGLIA 70€
ESTETICI

LAMINAZIONE SOPRACCIGLIA 65€
400€

MICROBLADING

PATCH TEST 25€

MEDILAV CENTER
info@medilavcenter.it
www.medilavcenter.it
Telefono: 0356018222

Via Vittorio Veneto 2, Bonate Sotto (Bg)



