

MEDILAV CENTER

Centro Medico Polispecialistico

LISTINO PREZZI 2024

BIOLOGIA	PRIMA VISITA NUTRIZIONISTICA+DIETOLOGICA	120€
NUTRIZIONISTICA	VISITA DI CONTROLLO	60 €
CARDIOLOGIA	VISITA CARDIOLOGICA	220€
CHIRURGIA	VISITA CHIRURGICA	130€
GENERALE	VISITA CHIRURGICA+ECO	150€
	visita chirurgica di CONTROLLO/MEDICAZIONE	50 €
	visita TIROIDE/PARATIROIDE/SURRENE + ECO	150€
	asportazione chirurgica ambulatoriale semplice	200€
	asportazione chirurgica ambulatoriale + ISTOLOGICO	250€
	ONICECTOMIA/CURETTAGE UNGHIA	200€
	INCISIONE/DRENAGGIO/PULIZIA FERITA	100€
DIABETOLOGIA	VISITA DIABETOLOGICA	120€
	VISITA DI CONTROLLO	90€
ENDOCRINOLOGIA	VISITA ENDOCRINOLOGICA	120€
	VISITA DI CONTROLLO	90 €
DERMATOLOGIA	VISITA DERMATOLOGICA	120€
	Dermatoscopia in Epiluminescenza/Mappatura nei digitalizzata	140€
	RIMOZIONI LESIONI CUTANEE	150 €
	VISITA DI CONTROLLO	80 €
DIETOLOGIA	PRIMA VISITA DIETOLOGICA+NUTRIZIONISTICA	120 €
	VISITA DI CONTROLLO	75 €

ECOGRAFIA	ECOGRAFIA ADDOMINALE COMPLETA	130€
	ECOGRAFIA MUSCOLO SCHELETRICA E CUTANEA	130€
	ECOGRAFIA MAMMARIA	130€
	ECOGRAFIA DELLE GHIANDOLE SALIVARI, DEL COLLO E DELLA TIROIDE	130€
	ECOGRAFIA APPARATO URINARIO	130€
	ECOGRAFIA PEDIATRICA	130€
	ECOCOLORDOPPLER	130€
	INFILTRAZIONI ECOGUIDATE INTRA ARTICOLARI E PERITENDINEE	200€
	AGOASPIRATO LINFONODI E TIROIDE + CITOLOGICO	200€
FISIATRIA	VISITA FISIATRICA	120€
FISIOTERAPIA	SEDUTA DI FISIOTERAPIA	45 €
GINECOLOGIA	VISITA GINECOLOGICA	130€
	VISITA GINECOLOGICA + PAP TEST	150€
	VISITA OSTETRICA	140 €
	DNA FETALE	750€
	BI TEST	250€
	ECOGRAFIA MORFOLOGICA	200€
LOGOPEDIA	VALUTAZIONE LOGOPEDICA	60 €
	TRATTAMENTO LOGOPEDICO	60 €
	CONSEGNA RELAZIONE LOGOPEDICA	60 €
MASSAGGIO SHIATSU	MASSAGGIO SHIATSU	50 €
	MASSAGGIO CON OLIO	80 €
	MASSAGGIO THAILANDESE	50 €
	MASSAGGIO CRANIO SACRALE	50 €
MASSAGGIO OLISTICO	MASSAGGIO REIKI	50 €
	MASSAGGIO KOBIDO ANMA	80 €

MASSOTERAPIA	1°seduta massoterapia - MASSAGGIO THERAPEUTICO	45 €
	MASSAGGIO IGIENICO (benessere)	45 €
	MASSAGGIO SPORTIVO	45 €
	TECARTERAPIA	35 €
	TECARTERAPIA+MASSAGGIO THERAPEUTICO	70 €
	ELETTROTERAPIA (TENS&EMS)+MASSAGGIO THERAPEUTICO	60 €
	ELETTROTERAPIA (TENS&EMS)	30 €
MEDICINA ESTETICA	PEELING	70 €
	BIORIVITALIZZAZIONE VISO	160€
	BIORIVITALIZZAZIONE CORPO	180€
	BOTOX - TOSSINA BOTULINICA	349€
	FILLER LABBRA	250€
	FILLER SOLCHI NASO GENIENI	250€
	FILLER ZIGOMI	350€
	RINOFILLER	350€
	TERAPIA TRICOLOGICA CLASSICA	150€
	CONSULENZA PER TRATTAMENTI	100€
MEDICINA DELLO SPORT	VISITA SPORTIVA NON AGONISTICA	40 €
OCULISTICA	VISITA OCULISTICA	120€
	VISITA DI CONTROLLO	80€
ORTOTTICA	VALUTAZIONE ORTOTTICA E STUDIO DELLA MOTILITA' OCULARE	80 €
	VALUTAZIONE ORTOTTICA PER CONTROLLO PRESCRIZIONE PRISMA	50 €
	VALUTAZIONE ORTOTTICA PER CONTROLLO TERAPIA OCCLUSIVA	40 €
	SCREENING ORTOTTICO PEDIATRICO	30 €
	ESAME DEL SENSO CROMATICO	40 €
	SCHERMO DI HESS - LANCASTER "TEST FUNZIONALE OBBIETTIVO DELL'OCCHIO"	50 €
	SINGOLA SEDUTA DI ESERCIZI ORTOTTICI	20 €
	CICLO DI TRAINING ORTOTTICO (8 SEDUTE)	150€
	CAMPO VISIVO PER RINNOVO PATENTE	80 €

ORTOPEDIA	VISITA ORTOPEDICA	130€
	VISITA DI CONTROLLO	70 €
OSTEOPATIA	SEDUTA OSTEOPATICA	60 €
	SEDUTA OSTEOPATICA per NEONATI	70€
OTORINOLARINGOIATRIA	VISITA OTORINOLARINGOIATRICA	140€
PSICHIATRIA	VISITA PSICHIATRICA	150€
	VISITA DI CONTROLLO	100€
PSICOLOGIA	VISITA PSICOLOGICA	70 €
PROCTOLOGIA	VISITA PROCTOLOGICA (con eventuale anoscopia)	130€
	LEGATURA ELASTICA EMORROIDI	300€
	VISITA CHIRURGICA ONCOLOGICA	130€
	VISITA CHIRURGICA delle ernie e parete addominale	130€
	VISITA CHIRURGICA per calcolosi della colecisti e delle vie biliari	130€
	VISITA SPECIALISTICA PER DISFUNZIONI DEL PAVIMENTO PELVICO	130€
REUMATOLOGIA	VISITA REUMATOLOGICA	120 €
	CONTROLLO VISITA REUMATOLOGICA	90 €
SERVIZIO INFERMIERISTICO	TERAPIA INTRAMUSCOLARE E SOTTOCUTANEA	8€
	TERAPIA INIETTIVA ANTIBIOTICO	10 €
	POSIZIONAMENTO CATETERE VESCICALE A PERMANENZA	40 €
	LAVAGGIO CATETERE VESCICALE	15 €
	CATETERERISMO VESCICALE ESTEMPORANEO	20 €
	ESECUZIONE VACCINAZIONI	15 €
	MEDICAZIONE CHIRURGICA SEMPLICE	20 €
	MEDICAZIONE CHIRURGICA COMPLESSA	25 €
	BENDAGGIO SEMPLICE	12 €

	RIMOZIONE PUNTI DI SUTURA DI SETA	25 €
	RIMOZIONE PUNTI DI SUTURA METALLICI	35 €
	CLISTERE CON SONDA RETTALE	25 €
	ESTRAZIONE FECALOMI	40 €
TERAPIA DEL DOLORI	E VISITA TERAPIA DEL DOLORE	150€
	VISITA DI CONTROLLO	120€
	SINGOLA INFILTRAZIONE	70 €
UROLOGIA	VISITA UROLOGICA	140 €
	VISITA ANDROLOGICA	140€
_		
TRATTAMENTI ESTETICI	LAMINAZIONE CIGLIA	70€
	LAMINAZIONE SOPRACCIGLIA	65€
		400€
	MICROBLADING	400€

25€



PATCH TEST

MEDILAV CENTER

info@medilavcenter.it www.medilavcenter.it Telefono: 0356018222

Via Vittorio Veneto 2, Bonate Sotto (Bg)